



MUNICIPALIDAD DE SAN PABLO

ADMINISTRACIÓN ABOG. JORGE ARNALDO ROJAS 2021 - 2025

email: municipalidaddesanpablo@hotmail.com

DIRECCIÓN: CALLE 24 DE DICIEMBRE Y CONSTITUCIÓN NACIONAL

CIUDAD DE SAN PABLO

CONTRATACIÓN DIRECTA Nº 01/2025 CONSTRUCCIÓN DE CERCADO PERIMETRAL Y GRADERÍA EN EL CLUB MUNICIPAL SAN PABLO DE LA CIUDAD DE SAN PABLO – ADN 468108

ANEXO B - 02 - 08

Item	Descripción	FIDEL MELGAREJO CHÁVEZ – SAN LUCAS CONSTRUCCIONES					FACUNDO JOSÉ CORREA GODOY – CONSTRUCCIONES EL FAVORITO									
		Precio Unitario (IVA incluido al corresponde)	Cantidad	Marca	Procedencia	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Precio Unitario (IVA incluido al corresponde)	Cantidad	Marca	Procedencia	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Precio Unitario (IVA incluido al corresponde)	Cantidad	Marca	Procedencia	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Cartel de Obra	1.240.000	1	N/A	N/A	1.240.000	1.240.000	1	N/A	N/A	1.240.000					0
2	Cercado Externo - Excavación y carga de cimentado de PBC	410.000	123	N/A	N/A	50.430.000	407.333	123	N/A	N/A	50.101.959					0
3	Nivelación mampostería 0,22	144.333	92	N/A	N/A	13.278.636	144.333	92	N/A	N/A	13.278.636					0
4	Cercado perimetral con postes de hormigón prefabricado altura 2,50 m, alambre liso, tejido 2,1/2 y alambre liso dulce de N° 09	156.000	458	N/A	N/A	71.448.000	154.000	458	N/A	N/A	70.532.000					0
5	Columnas de H° A° de 2,80 de altura, refuerzo cada 10 m.	1.560.000	45	N/A	N/A	70.200.000	1.560.000	45	N/A	N/A	70.200.000					0
6	Portón de caño de metal para entrada vehicular	4.723.333	2	N/A	N/A	9.446.666	4.723.333	2	N/A	N/A	9.446.666					0
7	Construcción de pórtico de acceso	10.306.682	1	N/A	N/A	10.306.682	10.306.682	1	N/A	N/A	10.306.682					0
8	Cercado Interno - Excavación y carga de cimentado de PBC	407.333	100	N/A	N/A	40.733.300	407.333	100	N/A	N/A	40.733.300					0
9	Nivelación mampostería 0,22	144.333	75	N/A	N/A	10.824.975	144.333	75	N/A	N/A	10.824.975					0
10	Cercado perimetral con postes de hormigón prefabricado altura 2,50 m, alambre liso, tejido 2,1/2 y alambre liso dulce de N° 09	154.000	375	N/A	N/A	57.750.000	154.000	375	N/A	N/A	57.750.000					0
11	Columnas de H° A° de 2,80 de altura, refuerzo cada 10 m.	1.555.000	37	N/A	N/A	57.535.000	1.593.333	37	N/A	N/A	58.933.321					

[illegible]

Responsable de la VAC